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Listado de pagos del 09/03/2021 al 15/03/2021

Beneficiario
ACOMAR S.A.

RICHARD MENDOZA

JUAN DE LA CRUZ NUNEZ

ESEGE S.A

GUSTAVO OVIDIO DUARTE JARA
Sanitarios Tabacman S.R.L.

JOSE FANEGO

Ferropar S.A.

EDITORIAL AZETA S.A.

Compania Comercial del Paraguay S.A.

CENTRO DE LUBRICACION SAN MIGUEL S.A.

Angel Molinas Figueredo
VEMAY FLORES
REMAQ Hidroservice
RAQUEL MEZA TORRES

PEDRO ANDRES GONZALEZ PAREDES
PROFESORES CDPS
ANA MARIA ESCOBAR DE DUARTE

Fernando Eulalio Arrtia

CATATREPA S.A.

Copaco S.A.

FONDO FIJO CDPS

NERY DANIEL BISPO PERALTA
SERVICIOS Y PRODUCTOS MULTIMEDIOS
TELECEL SAE.

PROFESORES CDPS

PROFESORES CDPS

FONDO DE GARANTIA

CLUB DEPORTIVO DE PUERTO SAJONIA
EMPLEADOS CDPS

PROFESORES CDPS

PROFESORES CDPS

FRANCISCO HUMBERTO CRISTALDO
DELGADO

EVER HILARIO OCAMPOS
FIWEEX SOCIEDAD ANONIMA
HECTOR GARCIA

PROFESORES CDPS
JULIAN ARTURO ANDRES RESQUIN CHOP

EMPLEADOS CDPS

Bar-Comedor GABI

INSTITUTO DE PREVISION SOCIAL
CLUB DEPORTIVO DE PUERTO SAJONIA
ACOMAR S.A.

Multienvase S.A.-
Luis Ovildo Mendoza Holli
PETROSUR SA

Lorena Maria Vera Rojas
SEBASTIANA OCAMPOS SEGOVIA

Seltz S.A.
VASCO PARAGUAY SOCIEDAD ANONIMA
AUTOPAR Comercial S.A.

Color Sur S.R.L.
Comagro S.A.
Construcciones lta Coty S.A.

Electro System S.R.L.
Induclor S.R.L.

HEMAR S.R.L.
HARDY INDUSTRIA QUIMICA S.A.E.C.A.

Federacion Paraguaya de Deportes Acuaticos

Destino
DPTO DE TENIS

DPTO DE MOTONAUTICA
DPTO DE MOTONAUTICA

ADMINISTRACION

DPTO DE MANTENIMIENTO
DPTO DE MANTENIMIENTO
DPTO DE MANTENIMIENTO
DPTO DE MANTENIMIENTO

ADMINISTRACION
DPTO DE TENIS

DPTO DE MOTONAUTICA
DPTO DE MANTENIMIENTO

ADMINISTRACION

DPTO DE MANTENIMIENTO

ADMINISTRACION

DPTO DE MANTENIMIENTO

COORD. DEPORTIVA

DPTO DE
CONSTRUCCIONES
ADMINISTRACION

CALL CENTER
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
DPTO DE TENIS
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
COORD. DEPORTIVA
COORD. DEPORTIVA
ADMINISTRACION
DPTO DE EVENTOS
ADMINISTRACION
COORD. DEPORTIVA
COORD. DEPORTIVA

DPTO DE
CONSTRUCCIONES
DPTO DE
CONSTRUCCIONES
DPTO DE
COMUNICACIONES
DPTO DE
COMUNICACIONES
COORD. DEPORTIVA

DPTO DE EVENTOS

ADMINISTRACION
DPTO DE EVENTOS
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION

DPTO DE MANTENIMIENTO

RANCHO SAJONIA

DPTO DE MANTENIMIENTO
DPTO DE MOTONAUTICA

DPTO DE NATACION
DPTO DE GIRADURIA

ADMINISTRACION
ADMINISTRACION

DPTO DE MANTENIMIENTO

DPTO DE MANTENIMIENTO

DPTO DE MANTENIMIENTO

DPTO DE MANTENIMIENTO

DPTO DE MANTENIMIENTO
DPTO DE MANTENIMIENTO

DPTO DE MANTENIMIENTO
DPTO DE MANTENIMIENTO

DPTO DE NATACION

Concepto
CANOS PARA REPARACION DE TEJIDO DE CANCHA DE TENIS

CONSERVADORA METALICAS PARA EL CUNATAI

PAGO POR REPARACION DE PESCA 1

COMPRA DE RESMA DE HOJA PARA USO EN OFICINA
MANTENIMIENTO DE AIRE DE VARIOS DEPARTAMENTOS
ARTICULOS DE PLOMERIA PARA RESERVORIO CA
COMPRA DE INSECTICIDA Y SUPERMIL PARA JARDINERIA
COMPRA DE BOLSAS DE CEMENTO

PAGO POR PUBLICACION DE AVISO FUNEBRE

ARTICULO DE ELECTRICIDAD CANCHA DE TENIS

ACEITE PARA EL TRACTOR DE MOTONAUTICA Y RANCHO

REPARACION DE SOPLADORA Y COMPRA DE ACEITE PARA
DESMALEZADORA Y MOTOR FUERA DE BORDA

CORONA DE FLORES POR DUELO Y FLORES PARA ACTIVIDAD
EN EL RANCHO DOMINGO 14/02

COMPRA DE CLARIFICANTES PARA PILETA BALNEARIA Y
NATATORIO

COMPRA DE FLORES DE TEMPORADAS OBSEQUIOS DE DIA DE
LA MUJER

COMPRA DE PAPELES PARA USO SANITARIOS

HONORARIOS PROFESORES FEBRERO 2021

40% POR TRABJO DE REMODELACION DE FACHADA EDIFICIO
CENTRAL
HONORARIOS PROFESIONALES POR JUICIO

LICENCIA CRM + WHATSAPP PARA CAL CENTER
PAGO POR CONSUMO DE LINEAS TELEFONICAS
REPOSICION FONDO FIJO N¢ 5

30% REPARACION DE CANCHA DE FUTBOL CESPED
PAGO POR CONSUMO DE CABLE TV DEL RANCHO
PAGO POR CONSUMO DE CABLE TV

HONORARIOS PROFESIONALES FEBRERO 2021
HONORARIOS PROFESIONALES FEBRERO 2021
REPOSICION DE FONDO DE GARANTIA

GASTOS DE ENTREGA OFICIAL DE BOTES DE REMO
PAGO AL PERSONAL POR OBLIGACIONES NAVALES
HONORARIOS PROFESIONALES FEBRERO 2021
HONORARIOS PROFESORES FEBRERO 2021

HONORARIOS PROFESIONALES - FIRMA DE PLANOS EN LA
MUNICIPALIDAD

TRABAJO EN CALLE CALA’A'Y MURALLA DE CANCHA 1
PLATAFORMA PARA WIFI SOCIAL DEL CLUB
MANTENIMIENTO DE IMPRESORA RICOH DE COMUNICACIONES

HONORARIOS PROFESORES FEBRERO 2021
CANCELACION COMPRA DE MERCHADISNG PARA BALNEARIA

PAGO OBLIGACIONES NAVALES TRIPULACION CUNATAI
ALMUERZO PARA ESCUELA DE REMO

PAGO APORTE OBRERO PATRONAL MES DE FEBRERO
TRANFERENCIA ENTRE CUENTAS PROPIAS A INTERFISA

CANO ARREGLOS DE BARANDA DE PONTON Y EMBARCACION
KARIAY
COMPRA DE BASURERO PARA RANCHO

VENTILADORES DE TECHO PARA STOCK

COMPRA GASOIL PARA MOTONAUTICA, TRACTOR,
GENERADOR
CONFECCION DE BUZO PARA NATACION

CINTA EPSON PARA IMPRESORA DE CHEQUES Y IMPRESORA
DE FACTURAS
COMPRA DE BIDON DE AGUA DE 20LTS

COMPRA DE UTILES DE OFICINA
COMPRA DE ACEITE PARA DESMALEZADORA Y SOPLADORA

COMPRA DE ARTICULOS DE FERRETERIA PARA VARIOS
SECTORES

COMPRA DE MOTOR DE HP PARA PILETA BALNEARIA Y
VESTUARIO CANCHA 1

COMPRA DE ARTICULOS DE ALBANILERIA PARA CALLE CALA'A
Y VARIOS SECTORES

ARTICULOS DE ELECTRICIDAD PARA STOCK

COMPRA DE ARTICULO DE FERRETERIA PARA STOCK Y
PINTURA PARA SALON VITALICIOS
COMPRA DE ARTICULO DE FERRETERIA PARA STOCK

COMPRA DE JABON LIQUIDO Y ALCOHOL PARA PROTOCOLO
SANITARIO

DERECHO A SECRETARIA MARZO Y INSCRIPCION DE FINALES
NACIONALES DE ESCUELAS

Importe
5.930.232

4.231.364

500.000
2.041.589
1.780.091
1.753.729

665.000
4.863.636

416.200
9.108.375
1.295.673
1.474.265

1.750.909

1.867.636

779.000

7.801.273
2.247.000
11.622.145

6.420.000
1.410.455
701.601
11.891.638
2.626.363
250.500
697.478
2.728.500
973.700
4.500.000
3.200.000
850.000
1.947.400
1.070.000
3.210.000

22.755.009

770.000

380.000

616.000
4.006.500

1.900.000
1.070.000
99.845.065
80.000.000
1.550.527

1.478.545
1.945.455
3.720.000

1.070.000
500.000

1.779.196
916.309
864.088

2.415.768

9.764.237

6.040.636

4.087.400
4.620.455

4.616.076
1.389.930

2.530.000
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12/03/2021
12/03/2021
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12/03/2021

12/03/2021

13/03/2021
15/03/2021
15/03/2021
15/03/2021
15/03/2021
15/03/2021
15/03/2021
15/03/2021

15/03/2021
15/03/2021
15/03/2021

INTERFISA BANCO
INTERFISA BANCO
INTERFISA BANCO
INTERFISA BANCO
INTERFISA BANCO
INTERFISA BANCO
INTERFISA BANCO

INTERFISA BANCO
INTERFISA BANCO

INTERFISA BANCO

INTERFISA BANCO
INTERFISA BANCO
INTERFISA BANCO
INTERFISA BANCO
INTERFISA BANCO
INTERFISA BANCO
INTERFISA BANCO
INTERFISA BANCO

INTERFISA BANCO
INTERFISA BANCO
CONTINENTAL

Vertex SA

VIOLETA BEATRIZ DOLDAN RE
Sasa SRL.-

HECTOR VILLALBA
EMPLEADOS CDPS

VICTOR ULIAMBRE

NERY DANIEL BISPO PERALTA

EMPLEADOS CDPS
SILVIA KARINA DOLDAN DUARTE

Tonina S.A.

LD COMERCIAL S.R.L.

Martin Portillo Gonzéalez.-

Hugo Federico Ruiz Ruiz Diaz
Silvio Rojas Arias

AVAD Seguridad Privada SA
RUBEN MORINIGO VEILUVA
ROSA MARLENE FRANCO LUGO
BANCARD S.A.

EMPLEADOS CDPS
EMPLEADOS CDPS
CLUB DEPORTIVO DE PUERTO SAJONIA

DPTO DE MANTENIMIENTO
DPTO DE MANTENIMEINTO

ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION

DPTO DE MOTONAUTICA

DPTO DE
CONSTRUCCIONES
ADMINISTRACION

DPTO DE EVENTOS

DPTO DE MANTENIMIENTO

COORD. DEPORTIVA
DPTO DE EVENTOS
DPTO DE EVENTOS
DPTO DE EVENTOS
DPTO DE EVENTO
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION

ADMINISTRACION
ADMINISTRACION
ADMINISTRACION

COMPRA DE PRODUCTOS DE LIMPIEZA PARA UN MES
COMPRA DE VASITO DE PLATICOS PARA STOCK
SERVICIO DE INSPECCION MEDICA

LIQUIDACION POR DESPIDO INJUSTIFICADO
PRESTAMO AL PERSONAL

REPARACION DE MOTORES DE REMO

COLOCACION DE ACCESO DE CALLE CALA’A

PRESTAMO AL PERSONAL

COMPRA DE BOCADITOS PARA SESION DE CD, DECORACION
DE PRESENTACION OFICIAL DE BOTES REMO

CARGADOR DE BATERIA PARA EMBARCACIONES DE SOCIOS Y
EL CLUB
PARLANTE PARA CLASES DE YOGA

ACTUACION DIA DOMINGO EN EL RANCHO

ACTUACION PARA DIA DOMINGO EN CANTINA CENTRAL
ALQUILER DE SILLAS DE CABLE PARA DIA DEL TERERE
PAGO POR SERVICIO DE GUARDIA DE SEGURIDAD
PAGO TROCAL DE INTERNET FIBRA OPTICA DEL CLUB
UNIFORMES PARA AL PERSONAL

PAGO POR AUTORIZACION DE POS, TARJETA DE DEBITO O
CREDITO
ANTICIPO AL PERSONAL MARZO

PAGO A DE VACACIONES AL PERSONAL
TRANSFERENCIA ENTRE CUENTAS PROPIAS A INTERFISA

TOTAL CHEQUES

406.224
1.517.455
3.862.700

12.816.854
2.000.000
1.274.273
1.459.091

1.500.000
4.250.817

290.000

924.091
660.000
660.000
450.000
1.206.182
74.677.095
16.254.273
20.699.113

47.349.388
5.589.619
80.000.000

641.084.123



